
 
 

 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it  
 

 

 AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA  
 SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 

 

 Determinazione n.52 del 10.12.2015 

 
Oggetto: ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI NATALIZIE ANNO 2015. 

 
 
Reg. Pubb. n. ______ del 17/12/2015 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011 

 

 
CONSIDERATO  che questa Amministrazione, in occasione delle prossime festività natalizie, 
intende contribuire all’organizzazione di iniziative a favore della collettività ed in particolare 
dei bambini e degli anziani; 
 
DATO ATTO che quest’anno l’organizzazione sarà articolata con l’acquisto di generi 
alimentari, magliette e cappellini per le scuole in occasione della recita natalizia, e generi 
alimentari per il centro anziani; 
 
RITENUTO, quindi, di richiedere al responsabile del servizio finanziario l’emissione di 
ordinativo di pagamento a favore del sottoscritto responsabile, al fine di consentire 
l’effettuazione anche di minute spese con pagamenti di pronta cassa; 
 
DATO ATTO che il sottoscritto responsabile del servizio provvederà, al termine della 
manifestazione, a presentare dettagliato rendiconto delle spese, unitamente ai documenti 
giustificativi; 
 
QUANTIFICATA la spesa presunta in €. 270,00; 
 
Considerato, quindi, di dover provvedere in merito; 
 
Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 

 

1) DI DEMANDARE al sottoscritto funzionario incaricato del servizio l’anticipazione 
economica per l'organizzazione delle manifestazioni natalizie; 



 
2) DI RICHIEDERE al responsabile del servizio finanziario l’emissione di ordinativo di 
pagamento a favore del sottoscritto responsabile, al fine di consentire l’effettuazione anche di 
minute spese con pagamenti di pronta cassa, per la somma di €.270,00; 
 
3) DI DARE ATTO che il sottoscritto responsabile del servizio provvederà, al termine delle 
festività, a presentare dettagliato rendiconto delle spese, unitamente ai documenti giustificativi; 
 
4) DI DARE ATTO che la somma suindicata trova previsione all’intervento 1.01.08.03, capitolo 
1043/11, del bilancio di previsione 2015. 

 
  
         Il Responsabile del Servizio 
                               Barbara Cavigiolo 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________ 

  

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario 

(Art. 151, comma 4, del D.lgs n. 267/2000) 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 

 
Granozzo, lì 10/12/2015 

                                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                        (Barbaglia Ivana) 

 


